integral e pontual das obrigações assumidas e estabelecidas no presente Edital, em todas as fases da 

presente licitação, que verificou todos os materiais, ferramental e equipamento necessário à execução dos 

serviços. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 11.151,20 (onze mil e cento e cinquenta e um 

reais e vinte centavos). 

9.2. Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se 

o disposto no Decreto Municipal n. 2  4.765/2023, nos termos do art. 23, § lQ, da Lei Federal n 2  14.133/2021. 

10.